PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» мая 2011 г.                                                                                                                     № 73 - П
«Об отмене Постановления Главы городского поселения Петров Вал

от 04.05.2010 г. № 68-П «О порядке осуществления контроля
за соблюдением законодательства в области розничной
продажи алкогольной продукции и за её качеством
на территории городского поселения Петров Вал
Камышинского муниципального района

Волгоградской области»
В целях устранения нарушений действующего законодательства Российской Федерации, рассмотрев Заключение юридической экспертизы Государственно-правового управления аппарата Главы Администрации Волгоградской области от 08.04.2011 г. № 1126 на Постановление Главы городского поселения Петров Вал от 04.05.2010 г. № 68-П «О порядке осуществления контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции и за её качеством на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Федеральным законом от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», Постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 02.02.2007 г. № 94 «О порядке осуществления государственного и муниципального контроля за соблюдением законодательства, регулирующего производство, оборот этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции, на территории Волгоградской области»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Главы городского поселения Петров Вал от 04.05.2010 г. № 68-П «О порядке осуществления контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции и за её качеством на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области»
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского поселения Петров Вал         ______________   / А.В. Степаненко /